OSWIETLENIE AWARYJNE

POLITECHNIKA LUBELSKA

llustracje oswietlen znajdziesz w naszym katalogu
odwietlen.

Klasyfikacja oswietlen CIE: 100
Kod Flux CIE: 48 82 98 100 100

Edytor
Telefon
faks
e-Mail

Wylot Swiatta 1:

DIALUX

18.05.2022

Karta danych oprawy

105° 105°
90° 90°
75° 75°
60° 60°
459 45°
30° 152 0° 15° 30°
cd/kim n=100%
CO-C180 —C90 - C270
Wylot swiatta 1:
Oszacowanhie oslepiania wedtug UGR
p Sufit 70 70 50 50 30 70 70 50 50 30
p Scian 50 30 50 30 30 50 30 50 30 30
Podloga 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
s - — - P—— >
; E Kierunek spojrzenia w poprzek Kierunek spojrzenia wzdhuz
pomieszczenia & 2
M v do osi lampy do osi lampy
2H 2H [ 16.8 18.1 171, 18.4 18.6 16.5 17.8 16.8 18.1 18.3
3H [ 18.0 19.1 18.3 19.4 19.7 17.8 19.0 18.1 19.2 19.5
4H | 17.9 19.0 18.3 193 19.6 18.2 193 185 19.6 19.9
6H [ 17.9 18.9 18.2 19.2 19.5 18.4 19.4 18.7 19.7 20.0
8H | 17.8 18.8 18.2 19.1 19.5 18.4 19.3 18.7 19.7 20.0
12H [ 17.8 18.7 18.2 19.1 19.4 18.4 193 18.7 19.6 19.9
4H 2H [ 17.5 18.6 17.8 18.9 19.2 17.2 18.3 17.6 18.6 18.9
3H [ 188 19.7 19.1 20.0 20.3 18.7 19.6 19.0 19.9 20.3
4H | 18.7 19.6 19.1 19.9 20.3 19.2 20.0 19.6 20.3 20.7
6H [ 18.7 19.4 19.1 19.8 20.2 19.4 20.1 19.8 20.5 20.9
8H | 18.7 193 19.1 19.7 20.1 19.4 20.1 19.9 20.5 20.9
12H  18.7 19.3 1951, 19.7 20.1 19.4 20.0 19.9 20.4 20.9
8H 4H | 18.9 195 19.3 19.9 20.3 19.3 19.9 19.7 20.3 20.7
6H [ 18.8 19.4 193 19.8 20.2 19.5 20.1 20.0 20.5 21.0
8H | 18.8 19.3 19.3 H9:7 20.2 19.6 20.1 20.1 20.5 21.0
12H [ 18.8 19i9 19.3 19.7 20.2 19.6 20.0 20.1 20.5 21.0
12H 4H | 18.8 19.4 19.3 19.8 20.3 19.3 19.8 19.7 20.3 20.7
6H [ 18.8 19.3 19.3 19.7 20.2 19.5 20.0 20.0 20.4 20.9
8H | 18.8 19.2 19.3 19.7 20.2 19.6 20.0 20.1 20.4 20.9
Wariacja pozydji obserwatora dla odstepéw opraw S
S=1.0H +0.2 / -0.2 +0.1 / -0.2
S=15H +0.5 / -0.9 +03 / -0.5
S =2.0H +1.2 / -16 +0.7 / -1.0
Tabela standardowa BK03 BK04
Skiadnik sumy
korekty L4 2
Poprawione wskazniki oélepiania odniesione do 250Im Calkowity strumiert éwietlny
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POLITECHNIKA LUBELSKA B D | A I_ UX

18.05.2022

Edytor
Telefon
faks
e-Mail

Pomieszczenie 4-M14-17 | Podsumowanie

—5.00" 375~ ~5.00 T1563m

\
0 5.00 /6'25 (]

/ 5.00\
6.25 \ 6.25

5.00

\ 5.00

N \
5.0073 75'\5_00\)
1607
5.00
Al
(590 ~5.00
5.00@5.00
\
2.50/
L i I i -_O'OO
0.00 5.28 7.98 948 m
Wysokos¢ pomieszczenia: 3.400 m, Wysokos¢ montazu: 3.400 m, Wartosci Lux, Skala 1:201
Wspdtczynnik konserwacji: 0.80
Powierzchnia p [%] E, [IX] Enin [IX] Emax [IX] Emin/ Em
Ptaszczyzna pracy / 5.08 1.41 7.67 0.277
Podtoga 0 5.06 1.41 7.60 0.279
Sufit 0 0.00 0.00 0.00 0.097
Sciany (8) 0 2.87 0.04 25 /
Plaszczyzna pracy:
Wysokosé: 0.020 m
Siatka: 128 x 128 Punkty
Margines: 0.000 m
Wykaz opraw
Nr. llos¢ Etykieta (Czynnik korekcyjny) ® (Oprawa) [Im] @ (Lampy) [Im] P [W]

W sumie: 1250 W sumie: 1250 20.0

Specyfikacja mocy przytgczeniowej: 0.20 W/m? = 3.90 W/m?/100 Ix (Powierzchnia podstawowa: 101.07 m?)
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POLITECHNIKA LUBELSKA B D | A I_ UX

18.05.2022

Edytor
Telefon
faks
e-Mail

Pomieszczenie 4-M14-17 /| Oprawy (plan rozmieszczenia)

T-3727m

@ @ 1-39.18

@ @ T-44.32

@ T-49.83

, , "~ -52.90
346.03 353.03 35551 m
Skala 1: 106
Wykaz opraw
Nr. llo§¢  Etykieta
1 5 I
.
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POLITECHNIKA LUBELSKA

2501Im, 4.0 W, 1 x 1 x LED (Czynnik korekcyjny 1.000).

OO
D @
Nr.

X

1 347.024

2 353.032

3 347.024

4 353.032

5 353.490

Edytor
Telefon
faks
e-Mail

DIALUX

18.05.2022

Pomieszczenie 4-M14-17 /| Oprawy (lista wspoétrzednych)

Pozycja [m]

-44.318
-44.312
-39.182
-39.176
-49.832

3.400
3.400
3.400
3.400
3.400

X
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Rotacja [°]
Y

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
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POLITECHNIKA LUBELSKA

Edytor
Telefon
faks
e-Mail

DIALUX

18.05.2022

Pomieszczenie 4-M14-16 /| Podsumowanie

4/ ~4 T6.07m
N
B \
//8 0 \8 \
6 8 1(0/10\10 \8 6
10
\ \8 \10/ 8) /
6 \ D / 6
8 8
\8_/ / /
4 6\6/ [ 0.92
, , . 0.00
0.00 3.34 516 m

Wysokos¢ pomieszczenia: 3.400 m, Wysokos¢ montazu: 3.400 m,

Wspdtczynnik konserwacji: 0.80

Wartosci Lux, Skala 1:78

Powierzchnia p [%] E., [IX] Emin [IX] Enax [IX] Emin/ Em
Ptaszczyzna pracy / 6.34 2.33 10 0.368
Podtoga 0 6.30 2.33 10 0.370
Sufit 0 0.00 0.00 0.00 0.000
Sciany (6) 0 2.80 0.08 11 /
Plaszczyzna pracy:

Wysokosé: 0.020 m

Siatka: 64 x 64 Punkty

Margines: 0.000 m
Wykaz opraw
Nr. llos¢ Etykieta (Czynnik korekcyjny) ® (Oprawa) [Im] @ (Lampy) [Im] P [W]

W sumie: 500

250 4.0
W sumie: 500 8.0

Specyfikacja mocy przytgczeniowej: 0.27 W/m? = 4.26 W/m?/100 Ix (Powierzchnia podstawowa: 29.62 m?)
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18.05.2022

Edytor
Telefon
faks
e-Mail

Pomieszczenie 4-M14-16 / Oprawy (plan rozmieszczenia)

T-46.83 m

@ T-48.73

@ T-50.88

, , . -52.90
346.03 348.63 351.19m
Skala 1:42
Wykaz opraw
Nr. llos¢ Etykieta
1 .
.
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POLITECHNIKA LUBELSKA B D | A I_ UX

18.05.2022

Edytor
Telefon
faks
e-Mail

Pomieszczenie 4-M14-16 /| Oprawy (lista wspoéitrzednych)

2501Im, 4.0 W, 1 x 1 x LED (Czynnik korekcyjny 1.000).

Nr. Pozycja [m] Rotacja [°]
X Y Z X Y Z
1 348.630 -50.882 3.400 0.0 0.0 0.0
2 348.630 -48.734 3.400 0.0 0.0 0.0
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